

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS d.d.

DODATEK št. 3

k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila

za

**Obnovo voziščne konstrukcije na delih odsekov HC H3/0086 in 0686 LJ (Šmartinska-Tomačevo),
H3/0088 in 0688 LJ (Tomačevo-Dunajska) in 0186 priključku LJ Črnuče (rondo Tomačevo)**

april 2020

V skladu s členoma 9 in 10 Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Odgovori na vprašanja ponudnikov:

Vprašanje 1: prosim za podatke (detajl, prerez, tloris, lokacijo,...) glede spodnje postavke...
"Dobava in vgraditev cementnobetonske varnostne ograje, vključno vse elemente, za nivo zadrževanja H2 in za delovno širino W4
Opombe: Vključno z izvedbo navezave na obstoječe ograje različnih nivojev."
M1 420

Odgovor: Naročnik je na vprašanje že odgovoril z Dodatkom št. 2 k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila. Postavka se je v ponudbenem predračunu razdelila na tri jasno zapisane postavke (S 6 4 464, S 6 4 644 in N 1 1 269).

Vprašanje 2: Naše podjetje je že pridobilo garancijo za resnost ponudbe po prvotnem roku oddaje.
Zanima nas, ali moramo, glede na to, da je rok oddaje podaljšan pridobiti novo garancijo za resnost, ali je veljavna garancija, ki smo jo že pridobili.

Odgovor: Veljavnost garancije za resnost ponudbe se ne spreminja, zato vam ni potrebno pridobiti nove garancije za resnost ponudbe.

Vprašanje 3: V poglavju 3/2 Oporni zid, je postavka:
Utrditev jarka s segmenti iz cementnega betona, širine 80 cm, polmera 120 cm, na podložni plasti iz zmesi zrn drobljenca, debeli 20 cm M1 90
polmera 120 cm?
Prosimo za detajl.

Odgovor: Pri postavki v ponudbenem predračunu je prišlo do napake. V nadaljevanju dodatka podajamo spremembo Ponudbenega predračuna (Poglavje 6 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila). Postavka je v novem predračunu izbrisana in namesto nje dodana postavka za klasično betonsko muldo širine 50 cm.

Vprašanje 4: Prosimo za detalje naslednjih postavk:
0 N 1 1 267 Izdelava trimerskega robnika in mulde iz cementnega betona dimenzij 75/30 cm. M1
0 N 1 1 271 Izdelava AB trimerske mulde v širini 50 cm. M1
0 N 1 1 110 "Izdelava AB mulde dimenzij 0,60 x 0,20 m.
Opombe: Iz cementnega betona C30/37 (XC4, XD3, XF4, PWII) in iz krivljene rebraste armature Q226." M1

Odgovor: Detajl trimerskega robnika in mulde iz cementnega betona dimenzij 75/30 cm je naložen na portal.
AB trimerske mulde ni več v ponudbenem predračunu saj smo jo v prejšnjem dodatku spremenili v betonsko trimersko muldo.
V nadaljevanju dodatka podajamo spremembo Ponudbenega predračuna (Poglavje 6 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila). Obstoječa postavka N 1 1 110 se zamenja s postavko N 2 1 115. Popravek je vnesen tudi v priložen karakteristični prečni prerez (KPP).

Vprašanje 5: Zanima nas kako je z datumi v ponudbi in veljavnostjo ponudbe in garancije za resnost ponudbe, glede na to, da je podaljšan rok za oddajo ponudb. Pridobili smo že garancijo z veljavnostjo do 21.09.2020. Zanima nas, ali je garancija veljavna, ali moramo pridobiti novo garancijo

Odgovor: Veljavnost garancije za resnost ponudbe in veljavnost ponudbe se ne spreminjata, zato vam ni potrebno pridobiti nove garancije za resnost ponudbe.

Vprašanje 6: Glede na vaš odgovor glede postavke N 2 1 111 (analiza izkopa s preskusnimi metodami v skladu s predpisom, ki ureja ravnanje z odpadki) prosimo, da investitor zaradi enakosti med ponudniki in v izogib špekulacijam loči postavke za odlaganje odvečne zemljine N 2 1 104 (Prevoz in odlaganje odvečne zemljine k predelovalcu odpadkov. Opombe: Vključno s plačilom takse) na čisto in onesnaženo z nevarnimi snovmi.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo spremembo Ponudbenega predračuna (Poglavje 6 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila). Dodana je postavka "Prevoz in odlaganje odvečne zemljine, ki je onesnažena z nevarnimi snovmi, k predelovalcu odpadkov. Vključno s plačilom takse.", ki bo po predvidevanjih naročnika predstavljala med 0% in 5% celotne količine izkopa.

Vprašanje 7: A ima naročnik zagotovljena vsa potrebna finančna sredstva? Ta podatek je ključen glede na trenutne razmere v državi.

Odgovor: Da.

Vprašanje 8: Ali je potrebno v poudbeno dokumentacijo poleg izpolnjenega popisa del priložiti tudi izpolnjene priloge C, D in D1 4 poglavja Razpisne dokumentacije?

Odgovor: Ne. Kot del tehnološkega elaborata bo moral izbrani izvajalec del predložiti podatke o kalkulativnih elementih, pripravljene na podlagi prilog »C«, »D« in »D1«, kot so podane v Poglavju 4 – Tehnični pogoji za izvedbo del.

Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:

Poglavje 1 – Navodila ponudniku za izdelavo ponudbe

Spremeni se podčlen 21.1 tako da glasi:

Ponudba se šteje za pravočasno oddano, če jo naročnik prejme preko sistema e-JN <https://ejn.gov.si/eJN2> najkasneje **do dne 17. 4. 2020 do 13:00 ure**. Za oddano ponudbo se šteje ponudba, ki je v informacijskem sistemu e-JN označena s statusom »ODDANO«.

Spremeni se podčlen 23.1 tako da glasi:

Odpiranje ponudb bo potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne **17. 4. 2020** in se bo začelo ob **13:01** uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si/eJN2>.

Poglavje 6 – Ponudbeni predračun

S tem Dodatkom podajamo novo Poglavje 6 v elektronski obliki, izdelano s sistemom PIS (šifra predračuna N43Z012), ki v celoti nadomešča Poglavje 6 v elektronski obliki (šifra predračuna N43Z011).

Novo Poglavje 6 v elektronski obliki izdelani s sistemom PIS (šifra predračuna N43Z012) je vsem ponudnikom dostopno na spletnem naslovu <https://pis.dars.si> preko anonimnega dostopa za ponudnike.

Novo poglavje 6 je spremenjeno v postavkah, kot to izhaja iz odgovorov na vprašanja ponudnikom.

DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI
DARS, d.d.